[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21.08.2017 г.       № 53
Об установлении средств
массовой информации, пред-

назначенных для информаци-

онного обеспечения привати-

зации муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Селезневское сельское поселение (новая редакция), Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Селезневского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 10.02.2012 №4, Администрация Селезневского сельского поселения

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить, что средством массовой информации, предназначенным для опубликования информации о приватизации муниципального имущества (прогнозный план (программа) приватизации, ежегодных отчетов о результатах приватизации муниципального имущества, актов планирования приватизации муниципального имущества, решений об условиях приватизации муниципального имущества, информационных сообщений о продаже муниципального имущества и об итогах его продажи) является печатное средство массовой информации органов местного самоуправления Селезневского сельского поселения «Информационный  вестник Селезневского сельского поселения».
 2. Определить, что официальным сайтом в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, предназначенным для размещения информации о приватизации муниципального имущества, помимо предусмотренных законодательством, является официальный сайт муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети Интернет: http://seleznevo.admin-smolensk.ru//.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания его Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение и размещения на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети Интернет (http://seleznevo.admin-smolensk.ru//).

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                      В.П.Новикова